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Tanken med månadsbrevet är just att informera och knyta kontakter 
inom Betelkyrkans församling och alla som har en koppling till Betel-
kyrkan. Som Pastor tycker jag att det här är viktigt. Både som pastor 
som har välkomnats och tagits emot av församlingen och samfun-
den, Svenska Baptist & Missionskyrkan, att arbeta i, med och för 
Betelkyrkans frikyrkoförsamling i Hult. Men det är också viktigt för 
församlingen som helhet att se och förstå vad församlingen är och 
vad vi jobbar med. Det viktigaste är just att se vad församlingen Är. 
En tankeställare kan vara att ta bort allt som församlingen gör och 
se vad som finns kvar. Vilka samlingar och ställen i församlingen kan 
man komma till och känna att man bara Är där. Förebilden för mig är 
korset som oftast hänger i bakgrunden och bara Är där utmanar mig 
att söka Gud och bara vara hos honom som Är allt. 
Vem Är du i kyrkan och församlingen?

Kontakt Sam Olofsgård 0709561410
sam@olofsgard.se

Blogg: hultpastorn.olofsgard.se



Hänt i Betelkyrkan Oktober

Händer i Betelkyrkan November

House- tonår drog i gång i oktober och är en fredagssamling för de 
som är 12 år och äldre. Alltså de som känner sig som tonåringar sam-
las varje fredagkväll under oktober och november månad för inneban-
dy i gympasalen och sedan på Betelkyrkans ungdomsvåning för 
diverse aktiviteter. Glädjen är att det är ett stadigt gäng som både har 
kopplingar till scoutverksamheten men också en del som annars inte 
är i Betelkyrkan. Ett stort tack till alla vuxna som har ställt upp och ska 
ställa upp och ett särskilt tack till Zandra som har varit där varje fre-
dagskväll. Scoutkåren provade på något nytt under terminen istället 
för operation dagsverke där tanken är att kåren ska synas i samhället 
samtidigt som man bygger på kontakterna och samlar in lite pengar 
till kåren. Nu hade vi en scoutdag på torget i Hult där vi byggde upp 
ett litet scoutkök, hade tipspromenad, man fick prova på scouting, 
köpa korv eller skrabbelucker med tillhörande varm saft, kaffe eller té. 
Det var roligt och uppskattat som första försök och ska komma till-
baka så fort det händer något särskilt i Hult. På Barnsången varan-
nan onsdag har Neo och Elsa tillkommit från församlingens håll då 
föräldrarna Lisa(Neos mamma) och Sara(Elsas mamma) har börjat 
komma på barnsång. 

November börjar med en scoutkväll för föräldrar, familj, vänner och 
församlingen. Det är ett alternativ till scoutgudstjänst då det inte alltid 
kommer så många scouter och nästan inga föräldrar. Pastor Sam ska 
vara med på sitt första möte i samhällsföreningen där man bollar, dis-
kuterar och beslutar om sådant som berör Hult samhälle m.m.. Sen 
är det den årliga auktionen som har förvandlats om till Cafékväll med 
auktion där den första delan börjar den 14 November kl. 17.00 med 
Caféstämning då man umgås, köpa lotter och andra aktiviteter och 
avslutad då med den traditionella auktionen. Den 25 November kl. 
17.00 är det något som vi kallar för framtidsfest då Solkatten ska flytta 
från Betelkyrkans lokaler till nya vid skolan i Hult. Då inbjuds barnen 
som är med Solkatten och även Patricia som också ska flytta till det 
nya stället att vara med på en fest i Betelkyrkan.
Adventsgudstjänsten den 29 November blir ekumenisk med och i 
Svenska Kyrkan då bägge körerna ska samverka.



Betelintervju Lisa Josefsson

Betelbilder Oktober

Jag heter Lisa Josefsson, är 21 år. Jag är stolt mamma till Neo som 
föddes den 15 augusti 2009. Jag är en glad och positiv tjej som alltid 
sätter nära o kära i första hand, tycker om musik o sjunger gärna o 
ofta. Tycker också om matlagning, bakning o olika pyssel som ex. 
scrapbooking.

Jag bor förtillfället hemma hos mina föräldrar i Hult, i väntan på att 
det perfekta hemmet ska dyka upp, förhoppningsvis snart! Innan jag 
fick barn trodde jag aldrig att jag skulle vilja flytta tillbaka till Hult, jag 
tänkte att när jag väl tagit mig därifrån så ville jag aldrig tillbaka. Men 
nu efter att jag fått Neo så vill jag inget hellre än att hitta ett bra ställe i 
Hult för oss att bo på. Känns som Hult har mycket att ge i framtiden o 
detta vill vi gärna vara en del av. Jag är utbildad undersköterska men 
har valt att fortsätta utbilda mig o då till sjuksköterska vilket jag gör 
på hälsohögskolan i Jönköping. Men just nu är jag mammaledig med 
min fina son Neo, men jag planerar att återuppta mina studier i hösten 
2010 då det är dags för Neo att börja på dagis. Vi fyller våra dagar 
med b.la. promenader, babysim, o varannan onsdag går vi på barn-
sången i kyrkan, hur mysigt som helst!

När jag hör ordet församling tänker jag på gemenskap, samhörighet 
och drömmar. En församling kan ju bli som en extra familj, en stor fin 
familj, där alla strävar åt samma håll och tillsammans kan man hjäl-
pas åt att förverkliga såväl egna som gemensamma drömmar.

Jag har många minnen, men det som ploppar upp i huvudet just nu 
är alla gånger som vi på tonår på fredagar lekt mörkerkurragömma. 
Tänk så rolig en så simpel lek som kurragömma kan bli bara man 
släcker lyset o har en hel kyrka att gömma sig i, underbart!



Betels Andaktsruta: 
				       Sam Olofsgård
Byggmaterial och församlingsbygge

Den sista tiden har jag jobbat med att förbereda byggmaterial inför 
ett framtida husbygge. Det är mycket förarbete om man gör en del 
i lösvirke ända från stock till bräda. En del är jobbigt medan annat 
faktiskt är roligt och givande. Detta märks tydligt också i församling-
sarbetet gällande att bygga en god gemenskap mellan människor och 
mellan människan och Gud. Byggmaterial får inte heller ligga fel eller 
förvaras fel. Man bör veta när och var det ska användas. Sen kommer 
även det långsiktliga underhållsarbetet som grundar sig på hur noga 
och ordentlig man har varit från början. Församlingen måste ständigt 
byggas på samma sätt och samtidigt som det görs grundligt men 
också långsiktligt. Samma sak gäller livet i allmänhet också. 

Betels Böneruta:
Be för alla arbetslösa i 
Hult och deras familjer.
Be för alla barn och 
ungdomar
Be för alla nyinflyttade 
i Hult

BetelOrdet för November:

Joh 14:1-3
1 Joh 1:5
Joh 11:25-26
Rom 8:38-39

Vi Hälsar Neo och Elsa Välkommen till Hult och Betelkyrkan


